

P5

SCHEDULE I

FORM A

PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF KRISHNA RESIDENCY PRIVATE LIMITED

1. Name Of Corporate Person	KRISHNA RESIDENCY PRIVATE LIMITED
2. Date Of Incorporation Of Corporate Person	05/02/2009
3. Authority Under Which Corporate Person is Incorporated /Registered	Registrar Of Companies, Cuttack
4. Corporate Identity Number	U55101OR2009PTC010598
5. Address Of The Registered Office Of Corporate Person	Vedanta Road Sarbahal, Jharsuguda, Orissa, 768201
6. Liquidation Commencement Date Of Corporate Person	29th December, 2023
7. Name, Address, Email Address, Telephone Number And The Registration Number Of The Liquidator	Mohan Ram Goenka goenkamohan@gmail.com 9831074332 46 B.B. Ganguly Street, 4th floor, 406, Kolkata-700012, West Bengal
8. Last Date For Submission Of Claims	30th day from EGM

Notice is hereby given that KRISHNA RESIDENCY PRIVATE LIMITED has commenced voluntary liquidation on 29th December, 2023.

The stakeholders of KRISHNA RESIDENCY PRIVATE LIMITED are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 27th January 2024, to the Liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date : 02.01.2024

Place : Kolkata

Sd/-
(Mohan Ram Goenka)
(Liquidator)

ଭୁବନେଶ୍ୱର
ବୁଧବାର ୩ ଜାନୁଆରୀ, ୨୦୨୪
ପ୍ରାଚୀନ ସଂସ୍କରଣ
ମୂଲ୍ୟ : ୫ ଟଙ୍କା, ୮ + ୪ ପୃଷ୍ଠା
January 3, 2024, Bhubaneswar
Vol - XXI, Issue - 273
Price: Rs.5/- (8 + 4 Pages)
e-mail : pratidin.daily@gmail.com
Postal Regd. No: BN /134/21-23
RNI No- ODIODI/2003/10995

ପ୍ରତିଦିନ

PRATIDIN Odia Daily

ଶ୍ରୀମନ୍ଦିରରେ ବୁଧବାର
୪ ଘଣ୍ଟା ବନ୍ଦ ରହିବ ଦର୍ଶନ

ପୁରୀ, ୨୧ (ନି.ପ୍ର): ଶ୍ରୀମନ୍ଦିରରେ ବୁଧବାର ପୌଷ କୃଷ୍ଣ ସପ୍ତମୀ ତିଥିରେ ସର୍ବସାଧାରଣ ଦର୍ଶନ ୪ ଘଣ୍ଟା ବନ୍ଦ ରହିବ। ଶ୍ରୀବିଗ୍ରହମାନଙ୍କ ବନକଭାରି ନାଚି ଅନୁଷ୍ଠିତ ହେଉଥିବା ବର୍ଷନକୁ ବନ୍ଦ ରଖାଯାଇଛି। ଅପରାହ୍ଣ ୪ଟାରୁ ରାତି ୮ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ସର୍ବସାଧାରଣ ଦର୍ଶନ ବନ୍ଦ ରହିବା ନେଇ ଶ୍ରୀମନ୍ଦିର ପ୍ରଶାସନ ପକ୍ଷରୁ ସୂଚନା ଦିଆଯାଇଛି।

ପୃଷ୍ଠା : ୩

ସିଦ୍ଧ୍ୟୁଲ - ୧ ଫର୍ମ - ଏ ସର୍ବସାଧାରଣ ଘୋଷଣା (ଭାରତର ଇନସଲଭେନସି ଏବଂ ବ୍ୟାଙ୍କୁପ୍ସି ବୋର୍ଡ (ସ୍ୱେଚ୍ଛାକୃତ ଲିକ୍ସୁଡେସନ ପ୍ରକ୍ରିୟା) ରେଗୁଲେସନ, ୨୦୧୭ର ରେଗୁଲେସନ ୧୪ ଅନ୍ତର୍ଗତ) କ୍ରିଷ୍ଣା ରେସିଡେନ୍ସି ପ୍ରାଇଭେଟ ଲିମିଟେଡର ଅଂଶୀଦାରମାନଙ୍କ ଧ୍ୟାନ ଆକର୍ଷଣ ନିମନ୍ତେ	
୧. କର୍ପୋରେଟ ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ନାମ	କ୍ରିଷ୍ଣା ରେସିଡେନ୍ସି ପ୍ରାଇଭେଟ ଲିମିଟେଡ
୨. କର୍ପୋରେଟ ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ହୋଇଥିବା ତାରିଖ	୦୫/୦୭/୨୦୦୯
୩. କର୍ତ୍ତୃପକ୍ଷ ଯାହାଙ୍କ ଅଧୀନରେ କର୍ପୋରେଟ ବ୍ୟକ୍ତି କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ / ପଞ୍ଜୀକୃତ	କମ୍ପାନୀଗୁଡିକର ରେଜିଷ୍ଟ୍ରାର, କଟକ
୪. କର୍ପୋରେଟ ଆଇଡେଣ୍ଟିଟି ନମ୍ବର	U55101OR2009PTC010598
୫. କର୍ପୋରେଟ ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ପଞ୍ଜୀକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ	ବେଦାନ୍ତ ରୋଡ, ସରବାହାଲ, ଝାରସୁଗୁଡ଼ା, ଓଡ଼ିଶା- ୭୬୮୨୦୧
୬. କର୍ପୋରେଟ ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ଲିକ୍ସୁଡେସନ ଆରମ୍ଭ ହେବା ତାରିଖ	୨୯ ଡିସେମ୍ବର, ୨୦୨୩
୭. ଲିକ୍ସୁଡେସନର ନାମ, ଠିକଣା, ଇ-ମେଲ ଠିକଣା, ଫୋନ ନଂ ଏବଂ ପଞ୍ଜୀକରଣ ନମ୍ବର	ମୋହନ ରାମ ଗୋଏଙ୍କା goenkamohan@gmail.com ୯୮୩୧୦୭୪୩୩୨ ୪୭, ବି ବି ଗାଙ୍ଗୁଲି ଷ୍ଟ୍ରିଟ, ୪ର୍ଥ ମହଲା, ୪୦୭, କୋଲକାତା- ୭୦୦୦୧୨, ପଶ୍ଚିମବଙ୍ଗାଳ
୮. ଦାବି ଦାଖଲ କରିବା ନିମନ୍ତେ ଅନ୍ତିମ ତାରିଖ	ଇକ୍ସିଏମ ଅନୁଷ୍ଠିତ ହେବାର ୩୦ ଦିନ ମଧ୍ୟରେ

ଏତଦ୍ୱାରା ସୂଚନା ଦିଆଯାଉଛି ଯେ, କ୍ରିଷ୍ଣା ରେସିଡେନ୍ସି ପ୍ରାଇଭେଟ ଲିମିଟେଡ ୨୯ ଡିସେମ୍ବର ୨୦୨୩ରୁ ଏହାର ସ୍ୱେଚ୍ଛାକୃତ ଲିକ୍ସୁଡେସନ ଆରମ୍ଭ କରିଛି ।

କ୍ରିଷ୍ଣା ରେସିଡେନ୍ସି ପ୍ରାଇଭେଟ ଲିମିଟେଡର ଅଂଶୀଦାରମାନଙ୍କୁ ଏତଦ୍ୱାରା ଜୁହାଯାଉଛି ଯେ, ଲିକ୍ସୁଡେସନରୁ ୬ ନମ୍ବରରେ ଉଲ୍ଲେଖ ଥିବା ଠିକଣାରେ ୨୭ ଜାନୁଆରୀ ୨୦୨୪ କିମ୍ବା ଏହା ପୂର୍ବରୁ ସେମାନଙ୍କର ଦାବିଗୁଡିକର ପ୍ରମାଣ ଦାଖଲ କରିବେ। ଆର୍ଥିକ ରଣଦାତାମାନେ ସେମାନଙ୍କର ଦାବିଗୁଡିକର ପ୍ରମାଣ କେବଳ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ ମାଧ୍ୟମରେ ଦାଖଲ କରିବେ। ଅନ୍ୟ ସମସ୍ତ ଅଂଶୀଦାରମାନେ ସେମାନଙ୍କର ଦାବିଗୁଡିକର ପ୍ରମାଣ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ, ତାଙ୍କ ଯୋଗେ କିମ୍ବା ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ ମାଧ୍ୟମରେ ଦାଖଲ କରିପାରିବେ । ଦାବିଗୁଡିକର ଡୂଟିପୂର୍ଣ୍ଣ ଏବଂ ଭ୍ରମାତ୍ମକ ପ୍ରମାଣ ଦାଖଲ କଲେ ଦଣ୍ଡନୀୟ ହେବେ ।

ସ୍ୱା/-
(ମୋହନ ରାମ ଗୋଏଙ୍କା)
(ଲିକ୍ସୁଡେସନର)

ତାରିଖ : ୦୭/୦୧/୨୦୨୪
ସ୍ଥାନ : କୋଲକାତା